

                  



                  
                    









			
				
					Home
	Sorelex
	Hyiodine
	Sicalm HA
	Poradna
	Kontakt

			

		




	 EN   CZ 












	




	
	
				
Zahojte rány
rychle a bez komplikací


Trápí vás rány, které se nechtějí zahojit?
Potřebujete se zbavit problémů s bércovými vředy, píštělemi nebo jiným poškozením kůže?
Prostředky se speciální kyselinou hyaluronovou přinášejí efektivní řešení.



ZJISTĚTE VÍCE   













Více o Sorelexu 





Hojení 
povrchových ran
Nastartujte hojení! Sorelex je krytí s komplexním účinkem a jednoduchou aplikací. Vysokou účinnost ověřily nezávislé klinické studie.






3 principy hojení v jednom
Sorelex kombinuje několik účinků. Bioaktivní kyselina hyaluronová urychluje nástup granulace. Antimikrobiální složka oktenidin likviduje bakterie a speciálně navržená mřížka odstraňuje nečistoty. Rychle dochází také ke snížení produkce tekutin (exsudátu) z rány.








Vždy správné krytí
Nezáleží, zda hojíte ránu s viditelnými známkami zánětu, nebo ránu čistou. Sorelex dokáže účinně nastartovat hojení u většiny nehojících se ran.








Široké pole působnosti
Sorelex je vhodný na bércové a diabetické vředy, proleženiny, nehojící se rány po operacích či rány s rizikem rozvoje infekce. Jeho účinky oceníte především u ran se střední nebo vyšší produkcí exsudátu.











Hojení 

hlubokých ran
Antimikrobiální gel Hyiodine představuje ideální řešení pro hluboké, rozpadlé a obtížně přístupné rány. Navíc obsahuje bioaktivní kyselinu hyaluronovou, která významně urychluje hojení. 





Správné složení pro efektivnější hojení
Hojení pomocí kyseliny hyaluronové má při regeneraci tkáně spolehlivé výsledky. Jód ničí zánět a současně zabraňuje jeho recidivě. Hyiodine vytváří v hluboké ráně ideální prostředí nezbytné pro úspěšné hojení.








Široká variabilita aplikace
Výhodou gelové formy je variabilita použití. Hyiodine umožňuje léčit rány postihující kostní struktury, rány s odhalenými šlachami nebo hluboké píštěle.








Ověřená účinnost
V klinické studii provedené Fakultní nemocnicí v Hradci Králové Hyiodine pomohl v 68 % nejkomplikovanějších případů. Proto jej stále více lékařů považuje za jistotu v hojení.













více o hyiodinu 











Více o Sicalm HA 





Hojení 
zánětů zubů
Stomatologická tamponáda účinně pomáhá po extrakci zubu. Zajišťuje mechanickou ochranu a hojení traumatizované tkáně.






Léčí alveolární ostitis
Sicalm HA se nejčastěji používá k ošetření alveolární ostitis (tzv. suché lůžko) a dále k ošetření ran po stomatochirurgických výkonech.








Ochranná mechanická bariéra
V ráně vytváří mechanickou bariéru a tím zabraňuje vnikání nečistot do jamky po extrakci zubu.








Aplikace pro každý tvar rány
Měkký lyofilizovaný tampón je možné vytvarovat dle potřeby. Po styku se slinami přechází Sicalm HA okamžitě do formy gelu, který ránu vyplní a nadále ji mechanicky chrání před další traumatizací.


















Výhody aktivní

kyseliny hyaluronové
Kyselinu hyaluronovou máme všichni ve svém těle a pomáhá nám při regeneraci tkání. Proto jsou přípravky založené na této přírodní látce účinné i na velmi špatně se hojící rány.




Reguluje zánět
Kyselina hyaluronová dokáže regulovat nadměrnou, nebo naopak příliš mírnou zánětlivou reakci a pomáhá řídit správný průběh hojícího procesu.







Nastartuje hojení
Kyselina hyaluronová vytváří v ráně přirozené prostředí pro kožní buňky a přitahuje vyživující látky a růstové faktory. 











Urychluje granulaci
Kyselina hyaluronová podněcuje výstavbu nové tkáně a krevních kapilár již během odstraňování zánětu. Díky tomu se rychle nastartují přirozené hojící procesy a zkracuje se celková doba hojení.







Redukuje jizvení
Kyselina hyaluronová reguluje tvorbu a ukládání kolagenu, proto je po zhojení nová tkáň kvalitnější, kůže pevnější a vznikají výrazně menší jizvy.















Aktivní hojení objevila
 společnost Contipro



_____________

 

Jsme ryze česká biotechnologická společnost s tradicí od roku 1990. Klademe důraz na inovace a vědecký pokrok. Patříme mezi světové lídry ve výzkumu a výrobě kyseliny hyaluronové pro farmaceutický průmysl.









5405
metrů čtverečních zabírají naše špičkové laboratoře








50 %
našich zaměstnanců pracuje
ve výzkumu












20
impaktovaných publikací vydáváme každý rok








70
zemí z celého světa používá naše produkty
















Napište nám

Obchodní specialista





Nebo volejte zdarma na naši linku

800 704 010







Nenašli jste,
 co jste hledali?
__________

 

Kontaktujte našeho obchodního specialistu.
Rád vám poradí s dostupností i s aplikací našich zdravotních prostředků.















    
    
    


Výrobce
Contipro a. s. 

Dolní Dobrouč 401
561 02 Dolní Dobrouč
Česká republika
+420 465 519 530
info@contipro.com

www.contipro.cz




INFOLINKA: 800 704 010




Číselníky VZP pro ZP
Hyiodine

ZP 5000487 (50 g)
ZP 5000488 (22 g)
úhrada 100 %

Sorelex

ZP 5000486
úhrada 100 %
 manuál pro preskripci (pdf)







Kde produkty seženete?
V lékárnách na poukaz (na recept)

V lékárnách ve volném prodeji

V e-shopech

U vašeho lékaře

 

brožura Sorelex (pdf)
 brožura Hyiodine (pdf)
brožura Sicalm HA (pdf)


















		Home


	Hojení povrchových ran


	Hojení hlubokých ran


	Hojení zánětů zubů


	Kyselina hyaluronová


	Úspěšný český koncept


	Ozvěte se nám


	Kontakt


	










			






 © 2017 Contipro a.s.. All Rights Reserved.




                        
                            
                            
                                    Please publish modules in offcanvas position.

                                                            

                        

                    



                    
                    

                    
                








